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VERKSAMHETSBERÄTTELSE STENUNGSUND HF SÄSONGEN 21/22 
 
Styrelsen i Stenungsunds Hockey (SHF) avger härmed följande redogörelse för verksamheten 
säsongen 21/22. 

Styrelsen har under året haft 10 protokollförda sammanträden. 
 
Antal medlemmar: 412 st  
 
Vid årsmötet 2021 valdes följande styrelse: 

Ordförande: Andreas Silvede 

Vice Ordförande: Magnus Tummalid 
 
Kassör: Helena Karlsson 

Ledamot Ungdom: Magnus Tummalid 

Ledamot Senior: Vakant 

Ledamot Utbildning: Evelina Sköld 

Ledamot Marknad: Johan Lindström 

Ledamot Material: Björn Dufva 

 
SHF är en verksamhet i ständig förändring och utveckling men målet är detsamma: att låta 
barn och ungdomar få en aktiv och meningsfylld fritid som man älskar att göra tillsammans 
med andra i en positiv miljö och skapa ett livslångt intresse för ishockey och Stenungsund 
HF.  
Efter styrelsemötet så valde Ordförande att ställa sin plats till förfogande av privata skäl och 
Vice Ordförande har sedan dess lett styrelsens arbete 
Ledamot utbildning ställde sin plats till förfogande av privata skäl. 
SHF började arbetet med Den Gula Vägen med ett nytt mål att spela i Allsvenskan om 10 år. 
Ett offensivt mål, där fokuset ska ligga på att utveckla vår ungdoms- och juniorverksamhet. 
Den Gula Vägen mottogs väl av föreningen och allmänheten! 
 
Ett steg i den Gula Vägen är att våra värderingar (GAME-plan) ska genomsyra allt vi gör och 
därför så har Gunilla Gevreus fått en uppgift av styrelsen att bära Värderingsfanan och jobba 
med alla våra lagenheter utefter Gula Vägens teorier om FairPlay och Respekt. 

Vi har med hjälp av Peter Knauer sökt de bidrag vi kunnat för att få hjälp igenom Pandemin 
vilket varit väldigt lyckosamt för föreningen. 
Vi kom igång ordentligt med vår caféverksamhet efter pandemin och vår nya cafeansvariga 
Ulrika Persson gör ett kanonjobb. 
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För evenemang har vi skapat en grupp som leds av Axel Andersson. Gruppen runt 
evenemang ska fylla arenan till varje match och se till att sek och övriga funktioner är på 
plats.  

En stor investering denna säsongen var uppdaterade Matchtröjor (hemma/borta) till alla lag 
(ex. J18/20) samt träningströjor till alla lagenheter (Gula/Svarta). Vi räknar med att dessa 
tröjor håller i minst 5 säsonger. 

Förändringar har skett i Sliprummen och ungdomarnas sliprum finns nu i nära anslutning till 
entren och omklädningsrum samtidigt som Alag och Juniorer behåller sliprummet i 
Alagssektionen. Också en investering vi tjänar på på sikt då vi köpt loss en slipmaskin. 

Vårt camporgan WCHC har genomfört: Summercamp v 27, Höstlovscamp, Julcamp, 
Sportlovscamp och specialfokuserade camper som Back/Forward, Målvakt/Målskytte och 
Bodychecking Clinics. Totalt har 17 olika föreningar besökt våra camper under året. 

Vi har genomfört DM för seniorer som inledning av säsongen. Ett evenemang som både var 
roligt och som gav en positiv intäkt till föreningen. Förutom DM så har U10, U12 och U13 
arrangerat våra populära aprilcuper med ett bra ekonomiskt resultat. 

Våra sponsorer har varit positiva och intäkterna från sponsorer är i princip oförändrat även 
om Pandemin har försvårat arbetet. Under slutet av säsongen så gjorde vi en återstart av 
föreningens marknadsgrupp där vi alla tillsammans ska jobba för att öka förtroendet och 
intäkter från våra sponsorer. 

Vi fortsätter satsa på våra domare och Andreas Prydz som lett domarverksamheten har 
skapat en stabil grund vi fortsätter på för att ge våra ungdomar möjligheter att utbilda sig och 
få möjlighet att döma matcher. 

Något vi är extra stolta över i föreningen är vår verksamhet Queens som tagit en plats på 
hockeyarenan och vi har ökat antalet tjejer i SHF på två år med över 250%. Just nu är det 17 
tjejer som utgör Queens. Vi kommer fortsätta utveckla vår tjejsatsning under säsongen! 
 
Vår hockeyskola är regionens största! Säsongen 21/22 så har vi haft över 100 barn som 
tränat i Tre Kronors Hockeyskola och vi är imponerade över det arbete som tränare och 
föräldrar runt Hockeyskolan gjort under denna säsongen.  
För att utveckla våra tränare så har Ted Andren gått in som Skills Coach och hjälper våra U-
lag att utveckla träningarna, detta har varit väldigt bra. 
Robert Kinisjärvi har hjälpt till med målvaktsutvecklingen och mot slutet av säsongen har vi 
kommit igång med målvaktsträning 1 gång / månad, något som vi vill fortsätta med. 



Sportsligt för vårt seniorlag så har säsongen varit en besvikelse. Även att vi tävlingsmässigt 
gjort en av de starkaste säsongerna i Stingers historia och missade en Alltväanplats med 
blott en poäng så tvingas vi att spela i Division 3 nästa säsong. Resultatmässigt är vi dock 
nöjda med vårt arbete med Juniorerna som vann J18 division 2 serien  Vi vet dock att 
lagbygget inför  nästa säsong ser fantastiskt ut och vi ser med spänning fram emot en ny 
säsongsstart. 

Kortare summering: 
Den Gula Vägen lanseras 
Regionens största hockeyskola - Stingers Queens växer! 



SÄSONGEN 21/22 PER LAGFUNKTION 

HOCKEYSKOLAN 
Barnen verkar ha jätteroligt och jag ser en klar kunskapssökning för varje gång jag är där. 

Det enda jag ser som ”negativt” är istiderna och de korta ledtiderna med dessa, tror att 
många missar tiderna för att de kommer så tätt in på 
 
QUEENS 
Queens är ett mycket blandat lag när det kommer till åldrar och kunskap.  
Men säsongen 21/22 började vi med 10 aktiva spelare men under hösten 2021 så blev 17 
stycken och under träningarna har vi varit mellan 6- 12 stycken varje gång. Under säsongen 
21/22 har Queens haft 35 träningar och medelnärvaron under dessa har varit 33%. 

Våra träningar har stort fokus på skridskoteknik och ha roligt ihop. Lite puckkontroll har 
kommit in för de äldre. 

Vi har också under våren varit iväg och spelat en vänskaps match mot Uddevallas tjejer, 
detta var mycket uppskatta. 

Vi har växt i åldergruppen 2011 från 1 till 4 stycken spelar och i 2014 från inga till 3 spelare. 

Resten av truppen är varierad och består av följande åldrar 

1 spelare född 2009 

1 spelare född 2012 

3 spelare födda 2013 

2 spelare född 2015 

2 spelare födda 2016 

1 spelare född 2017. 

Vi har också utökat ledarstaben med 

Vi har fått en  ny tränare så nu är vi 2 istränare och en av våra lagledare hjälper också till på 
isen. 

Två materialare 

Två lagledare 

Så för nästa säsong har vi planer på att växa och bli fler spelare och ledare så att vi kanske 
kan dela tjejerna i två grupper en äldre och en yngre. 
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Vi har också planer på att arrangera 2 poolspel för klubbarna i närområdet som har tjejlag. 

 

U8 

28 registrerade spelare i laget i skrivande stund, men som alltid i dessa åldrar tillkommer det 
och försvinner spelare fram och tillbaka varför närvarostatistiken inte är helt tillförlitlig. Den 
ligger på allt mellan 100-0%, snitt 48%.  

10 aktiva ledare  

Bra: 
Kul att komma igång med egna isträningar för de minsta gänget! Kul med ett såpass stort 
antal spelare och ledare. Vi har fått ihop ett bra ledarteam och kommunikation  under vintern. 
Vi har redan spelat flera matcher!  

Mindre bra: 
Upplever ett behov av mer info till föräldrarna, tex kring hur laget.se fungerar, engagemang 
samt vett och etikett i ishallen m.m. Självklart inte konstigt så här tidigt. Vi planerar för 

föräldramöte i höst när säsongen åter drar igång!  
 
U9  
Antal aktiva spelare: 27 spelare i träningsgruppen varav 5 spelare är från andra 
åldersgrupper. Vi har under året fått och lämnat vidare flera spelare som kommit till 
U9 via hockeyskolan och nu spelar med sin åldersgrupp. 
Antal aktiva ledare samt roller: 10st, 1 st Huvudtränare, 5 st assisterande, 1 st lagledare, 2 
materialare och en marknad/administratör/kassör 

Antalet träningar under säsongen: Totalt 69 st 

Spelade serier: Bohuslän-Dal 

Bra 

Har en träningsnärvaro på 76% vilket är fantastiskt kul och något vi vill hålla i nästa 
säsong.  

Mindre bra 

Vi vill anmäla även till Göteborgsserien eftersom vi är en så stor spelartrupp. 

http://laget.se/


U10 
Början av säsongen startades med 18 spelare och sedan tillkom två nybörjaspelare från 
andra åldersgrupper.. 

Vi har 6 istränare i laget samt 4 ledare på sidan av isen. 
Äntligen hittade vi två killer som bestämde sig för att bli målvakt. Båda börjar bli varm i 
kläderna och tar regelbunden del av extra målvaktsträningarna. 
Laget har deltagit i Bohuslän/Dal-serien med stor framgång. 

Team 12 deltog på två extera cuper, Kungälv och Lerum. 

Höjdpunkten av säsongen var framgången under GP-Pucken. Båda lagen vann sin grupp 
och gick vidare till A-finalen som tyvärr inte blev  av pga. Pandemin. 

Som avslut av säsongen genomförde vi våran egen cup, LÅAB-cupen där ett av våra två 
lagen tog tredje platsen i tuff motstånd. Cupen spelades med tolv lag. 

Några av våra spelare har deltaget i camper från WCHC. Dessutom är ett flertal barnen 
anmälda till eftersäsongsträningen i maj 

Närvaron vid våra cirka 85 träningar låg enligt Laget.se vid 54%, delvis negativ påverkad av 
många träningar som börja klockan 07:30 på helgdagar. 
 
U11 
En tuff säsong som slutade på ett väldigt positivt sätt.  
Vår trupp består av 4 målvakter och 19 utespelare och 10 ledare. 
 
Vi har deltagit i Göteborgs- och Bohusländalserien samt har vi spelat 6 cuper och varit i väg 
till Stockholm och spelat Sweden Hockey Trophy. 
Vi har implementerat regelbundet fysträning där vi involverar några av våra fantastiska 
föräldrar som ledare: 
Tränigngsnärvaron är en besvikelse där vi har en medelnärvaro på 50% och endast 3 
spelare som nåt 70%. Vi vet dock att detta beror i största del på multiidrottande och inte brist 
på intresse, något vi är väldigt positiva till också. Målet är att nästa säsong få fler som når 
70%. 
 
Bra 
Vi har gjort en mental resa denna säsongen vilket utvecklat oss som grupp. 



God sammanhållning 
 
Mindre Bra 
Närvaro på träningar 

U12 
Träningsnärvaro: 59% några spelare som drar ner snittet. Majoriteten har över 70%. 

Aktiva spelar idag: 23 men vi har haft några spelare som har kommit till under 

säsongen och några som har slutat. Vi är fler spelare när vi avslutar säsongen än när 

vi startade. 

Akiva ledare: 8 

Bra 

Vi har haft en fin utveckling av spelarna och skapat många roliga hockeyminnen för 

framtiden. Vi har jobbat mycket med att försöka få en bra balans i gruppen då vi har 

en stor spridning i utvecklingsnivån hos de olika individerna. 

Mindre bra 

- Mycket oklarheter och sista minuten ändringar gällande istider.  

- Utmaningar med vissa individer och föräldrar. 

U13 
Träningsnärvaro: 72% där 15st spelare har över 70% och 5st under 70% 
Antal träningar: 82 st 

Antal matcher: 26 st 

Antal Cuper: 3 st 

Aktiva spelare: 20st varav 3st målvakter. Under säsongen har 1st spelare kommit till och han 
är född 2008 och vi kommer söka dispens för honom till nästa säsong. 

Aktiva Ledare: 7 st 

Joakim Broberg Huvudtränare 



Joakim Kristensson Assisterande tränare 

Jonas Brännstedt Assisterande tränare 

Tobias Jonhede Materialare 

Niklas Pilebo Materialare 

Evelina sköld Lagledare 

Marcus Sköld Fystränare 

Bra saker från den gångna säsongen: 

Vi har fortfarande en stabil grupp som funkar bra tillsammans och ledare som arbetar mot 
samma mål. Säsongen startade med cup i Skövde som gick väldigt bra och säsongen 
avslutades med vår egen cup som också gick bra men de orkade tyvärr inte hela vägen. 

Mindre bra saker från den gångna säsongen: 

Matchspelet har tyvärr inte gått som vi önskat men blev bättre och bättre mot slutet. 
Närvaron på träningarna är överlag bra men vi har en grupp som är borta mycket vilket 
påverkar hela gruppen på olika sätt. Svårt att veta vad man ska göra åt den saken. Det har 
varit väldigt struligt med istiderna under året vilket orsakat mycket frustration hos både ledare 
och föräldrar. 

U14 
Verksamhets säsong 2021/2022 team 08 Stenungsund  
Antal aktiva spelare under året har varit: 22 spelare 20 utespelare och två målvakter  

Vi har haft 98 st träningar med en medel träningsnärvaron på 79%.  

Laget har spelat i två serier, Bohuslän-Dal, placering etta och vi har även spelat i Göteborgs 
serien. Laget har en bra atmosfär där laget har spelat många matcher med mycket bra spel. 
Laget avslutade även säsongen med att vinna DM i Munkedal.   

  

Vi har varit på fyra cuper under säsongen  

-Nordic Youth Trophy, Värmland  

-Nässjö  



-Sävsjö  

-Motala  

  

Laget har saknat möjlighet till mer is pass under säsongen.   

U16 
Under säsongen 21/22 bestod truppen av 29+3 spelare i U16.  

• Ledarsidan har bestått av följande ledare; 
Istränare: Andreas Johansson (tom november) Christian Rajasalo, Jonas Lisen (tom 
februari) Peter Modig, Magnus Ståhl under mars så hade U16 blandat med tränare. 
Materiellare: Martin Erixon, Herman Egelström 
Lagledare: Andreas Prydz, Micke Andersson 

• Vi spelade totalt 3st träningsmatcher inför seriepremiären 2st i div1 och 1st div2 mot 
lag som Göteborgs HC Dam Skärgården och Hisingen. 

• Vi var anmälda till U16 div 1 och 2 i Göteborg, där resultaten var av blandad kompott. 
• I TV-pucken hade vi 7st representanter med. (2006) 
• Till kommande säsongs TV-puck så är det 8 spelare med i bruttotruppen. (2007) 
• Tyvärr kan vi inte ta fram närvarostatistik då vi har flyttat över spelare född 2006 till 

J18.  
• Säsongen avslutades den 30/3 för U16. 

J18/J20 
Under säsongen 21/22 bestod truppen av 29+3 spelare i U16. 
Antal aktiva spelare: 34 spelare i träningstruppen, har totalt använt 34 spelare i J18 och J20 
seriespel. 
Ett flertal spelare underifrån men även spelare som kommit och gått under säsong. 
Antal aktiva ledare samt roller: 4 st, 1 st Huvudtränare, 2 st assisterande och 1 st lagledare 
Antalet träningar under säsongen: Totalt 77 st 
Spelade serier: 2 serier 
Spelade cuper: 1 cuper 
Övrigt från säsongen som varit: 
Segrare i J18 div 2, tog sig till play-off till J18 div 1 (slutade trea i kvalgrupp) 
Kvalificerade sig till slutspel i U16 



  
Bra 
Klubben vann J18 div2 för första gången på över 15 år samt etablerade J20 spel. Klubben 
har använt 34 st spelare i J18/J20 seriespel. 
  
Mindre bra 
Alldeles för lite träningar, problem med matchschema som skapade 6 matcher i rad schema 
vid flera tillfällen. 
Problem med matchtider som inte var synkade med konståkning vilket medförde försenade 
matcher och inställda uppvärmningar 

ALAG 
Vi har spelat i följande serier; Region Syd div 2A Södra samt fortsättningsserien. Tyvärr 
orsakade Covid 19 en hel del inställda matcher varpå seriens sista matcher blev framflyttad. 
Efter att ha slutat trean i gruppen, betydde detta även spel kvalserie för fortsatt spel 
Hockeytvåan  
Antal aktiva spelare: vid seriernas slut var 17 utespelare och 2 målvakter.  

Antal aktiva ledare samt roller: 2 + 1 tränare på is, 1 lagledare samt 2 materialare  

Antalet träningar under säsongen: Vi har genomfört drygt 130 träningspass. Både på och av 
isen. 

Spel i Hockeytvåan Södra A: 14 matcher 

Spel i Hockeytvåan fortsättningsserie: 12 matcher där vi slutade just under strecket, som 3:a. 

Spel i kvalserien Hockeytvåan kvalgrupp A. Här gick det tyvärr inte bra alls för laget. Vi 
slutade näst sist med blott två vinster. Vilket ledde till fortsatt spel för säsongen 22/23 i 
Hockeytrean 

Säsongen 2021/22 inleddes med försäsongsträning i maj månad. Efter sommaruppehållet så 
inleddes barmarksträningen med i stort sett hela laget samlat, vilket får anses bra. 

Sammantaget får säsongen betraktas som en besvikelse med uttåg ur Hockeytvåan. Lagets 
tränare byttes ut sista vecka innan kvalspelet skulle inledas. Tyvärr fick inte bytet önskad 
effekt, tyvärr till en del beroende på att flera spelare slutat spela i laget, innan serien 
inleddes. 

Nu får vi se fram mot att inleda Hockeytrean med att vinna grundserien och försöka ta oss till 
kvalspel till Hockeytvåan under våren 2023 



Årets Ekonomiska Resultat

Resultatdisposition  
Förslag till disposition av föreningens resultat 
 
 
Till förfogande står 
balanserat vinst: 63902 kr 
årets vinst: -26 600 kr          

37 302 kr

Styrelsen föreslår att i ny räkning överföres: 37302 kr

Styrelsen begär ansvarsfrihet för den tid revisionen avser

Vi tackar alla engagerade för den gångna säsongen!

Stenungsund 2022-06-01  
Styrelsen för Stenungsunds Hockeyförening  
 
 
 
 
Magnus Tummalid Björn Dufva Helena Karlsson  
 
 
Daniel Josefsson Johan Lindström





STENUNGSUNDS. HF - Avgifter säsongen 2022-2023 
A. Medlemsavgift   100:- (se kommentar nedan) 
 
B. Träningsavgifter 
 
Tre Kronors Hockeyskola   600:- 
Queens    800:- 
 
Team U9   3000:- 
Team U10   3000:- 
Team U11   4000:- 
Team  U12   4000:- 
Team U13   4500:- 
Team U14   4500:- 
Team U16   5000:- 
Team J18/J20   6500:- 
 

C. Följande gäller: -att träningsavgifter ska vara betalda före utgången av september månad 

  -att Familjeavgift: 8700:- (maximal avgift för en familj i Stingers, oavsett antal  
  spelare) 
 
  -att för nya medlemmar efter årsskiftet 2023 reduceras av avgiften med hälften 
 
  -att delbetalning medges 

  -Alag och ledare betalar medlemsavgift 
 
  - att för ledare och spelare i Stingersfärger betalar ej inträde till Alagsmatcher 
 
  -att om särskilda skäl föreligger uppdra åt styrelsen att pröva   
  en reducering av avgifterna i enskilda fall. 
 
  -att vid reducering av avgifter kan en månadsprincip tillämpas innebärande att  
  avgifter omräknas till månadsavgifter 
 
  -att vid långtidsskada och/eller -sjukdom tillämpa reducering av avgift. 
 
  -att ingen träning eller seriespel kommer ifråga om inte avgifter betalas enligt  
  ovanstående 
 
  -att målvakter får 50% rabatt av träningsavgift för att bekosta utrustning. 

   

Kommentar: 1. För aktiva ingår medlemsavgiften på 100 kr i träningsavgifterna. 
 
  2. Stödmedlem 150 kr / månad. Årskort ingår. 

  3. Frågor som rör medlemsskap ställs till Medlemsansvarig Malin Andersson  
  medlemshf@gmail.com 
 
  4. Spelare och ledares medlemsavgift och träningsavgift faktureras via laget.se 

mailto:medlemshf@gmail.com


VERKSAMHETSPLAN 22/23 
Stenungsunds Hockey tog säsongen 21/22 sitt första steg mot våra framtida mål och visioner 
och Stingers framtidsresa. Vad är då Stingers framtidsresa? Jo, vi vill nå nya mål. 
Stenungsunds Hockey vill framåt, vi vill skapa en bredd inom vår idrott som gör att vi ökar 
intresset för idrotten bland våra barn och ungdomar men också hos kommun, invånare och 
företag. 2022 bildades en egen grupp i verksamheten lett av Marknadsgruppen. För att vi 
ska nå våra mål är det också viktigt att hela föreningen engagerar sig och alla lag engagerar 
sig i Marknadsgruppen.Med lanseringen av Gula Vägen så fastslår vi nedan mål och vision 
för säsongen 22/23 
 
Mål och vision i Stenungsunds Hockey: 
”Så många som möjligt, så länge som möjligt” 
Regionens bästa arbetsmiljö för barn och unga 
150 barn i Hockeyskolan varav 30 tjejer 
En stor bredd i Ungdomsverksamheten 
Regionens bästa Hockey-LIU-gymnasium  
Regionens bästa Hockeyhögstadium 
Seniorspel i Hockeyallsvenskan 
 
Vi vill fortsatt utbilda alla våra ledare i Svenska Ishockeyförbundets stege och under 2022 
kommer alla ledare genomgå utbildning i Barnkonventionen.Vi kommer fortsätta utveckla 
våra tränare för barn och unga tillsammans med skills coach och vi kommer utveckla våra 
målvakter med målvaktsträning 1 gång / månad. 

Styrelsen har givit Ulrika Persson fullt mandat att utveckla cafedelen tillsammans med 
marknadsgruppen både i val av sortiment och ekonomiskt ansvar med mål att öka trivseln i 
vår arena. 

Vår Hockeyskola och Flickverksamhet ska växa och redan under säsongen 22/23 ska vi 
spela våra första matcher med Queens och fortsätta vara största hockeyskolan i regionen. 

Vårt U16 div 1 och uppåt ska tävla om förstaplatserna i tabellerna och här kommer också 
föreningens fokus ligga i att jobba aktivt för att behålla ungdomar inom idrotten och också 
utveckla människan tillsammans med Gunilla. 

Vårt A-lag har fått en budget för att utveckla vårt A-lag som ligger i paritet med förra 
säsongen. Rekrytering av ett nytt Stingers som vill jobba för klubbmärket är huvudfokus och 
vi ser med spänning fram emot att inom kort spela i Hockeytvåan igen. 



TV-Pucks kvalet kommer hållas i Stenungsund Arena och här kommer hela föreningen i 
september förhoppningsvis engagera sig. 
Förutom denna anrika cup så kommer U11 och U12 arrangera cuper i januari och U9-U10, 
U13-U14 i april. Cuper gjorde vi riktigt bra, de som genomfördes denna säsong och vårt mål 
är att vara fullbokade och eftertraktade i samarbete med våra sponsorer. 

Marknadsteamet är uppbyggt med en person från varje team representerat. Vi kommer 
under säsongen engagera våra sponsorer på ett modernt och häftigt sätt. 

Ungdomsverksamheten fortsätter enligt den Gula Vägen, med fokus på att träna på att träna 
och ha roligt. Något som många lag efterfrågat är mer framförhållning av istider och nu när vi 
är inne i ett förhoppningsvis helt pandemifritt år ska istider kunna släppas på månadsbasis 
igen. 

 

 
Stenungsund Hockeyförening 2022-01-20 
I skrivande text Stenungsunds Hockey 
I folkmun Stingers 



Tävlingskommittén Admin: Tom Larsson 
Tävlingskommittén Sport: Henrik Rehnberg 
MAIF: Petra Johannson 
DAIF: Camilla och Peter Söderberg 
CAIF: Ulrika Persson 
Event/Kommunikation: Axel Andersson 
Värderingsutvecklare: Gunilla Gevreus 

STYRELSE 

ORDFÖRANDE MAGNUS 
TUMMALID

NYVAL 2 ÅR manx.tummalid@gmail.co
m

KASSÖR HELENA 
KARLSSON

OMVAL 1 ÅR helena.karlsson71@icloud.
com

MARKNADSANSVARIG JOHAN 
LINDSTRÖM

OMVAL 1 ÅR johan@ejholding.se 

LEDAMOT SENIOR DANIEL 
JOSEFSSON

NYVAL 2 ÅR daniel.josefsson76@telia.c
om 

LEDAMOT MATERIAL BJÖRN DUFVA OMVAL 1 ÅR bjorn.dufva@gmail.com

LEDAMOT TJEJER RICHARD 
ANDERSSON

NYVAL 2 ÅR richard.andersson@cramo.
com

LEDAMOT UNGDOM VAKANT
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